' â̂/ma/)^ O/Mm-Ucí^uii da. de (^ao ̂ ^tcxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 294/2022

N
O)
CSJ

ò

São Roque, 31 de maio de 2022. sl
có><

oi

03
SMQ
LOCO
p>Prezada Família,

Atenciosamente,

Caria

À família enlutada do estimado Senhor
IVO PIERRONE

c:"0

CO d)
(D E
CD E
(D o

Encaminha a Moção N° 171/2022. De Pesar 5-^

pelo falecimento do estimado Senhor Ivo Pierrone. o.|

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 171/2022,

Z
<

cn 2
<

cc

w

de autoria do Nobre Vereador JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS, pelo q|
o 1

falecimento do estimado Senhor IVO PIERRONE, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 14^ Sessão Ordinária, realizada em 09 de maio °d-
'  ' O

z>

de 2022. sS
Ol 2

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||
protestos de estima e consideração.

9,

I ̂CO (0
c o

w w
CO CO

- nj

.£ CO
D) C
•c o
op

9912456012/2019/SPI \ «Ê
gabinete DA presidência/ JULIO ANTONIO MARIANO %%

" i.
CD CD

P CO.  / (JULIO MARIANO)
Presidente

li,
ü -i.

CO n
UJ ̂

CO
ü_

PROTOCOLO N° CETSR 31/05/2022 ■ 10:07 7163/2022/AH

Q/fíu/nxci^taZ (^^^(Átíca^ cie ^/tcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mall: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na th SESSÃO

in ORDINÁRIA

I  1 EXTRAORDINÁRIA

Realizada em Q^' l c< /

MOÇÃO N° 171/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Ivo

Plerrone

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu o estimado Senhor IVO PIERRONE.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador José Alexandre Pierroni

Dias, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar,

na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor IVO

PIERRONE.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 9
de maio de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

o>

Z
CO

T
>-

IO CO

Ó3 g
o V

cvj ço
o ̂

LO

N-
0 CD

coü

e o
Sr
2-o
CO
CD o

LO ç

< CO

ãa
— c

2 0)

05
cc
CC w

D- S
lU E
CE 3

9°Z "D
xl
LU cr
-I P
< o
LU CD
m ̂

01
2 E
as

g E
18
.S E
O) CO

CD (D
C —

ra g

«a

o-c
o ®

CO
^ CO
CD 0)

.^1
o O)
C 'ir
O O
E o
D »-
O 'C
o Q)

c
0 o

to ̂
LU 2

CD
a

PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2022 -18:19 6113/2022/AH
Avenida Dona Julia, 171. Jardim Alberto Gomes, Itú - SP. CEP 13311-245.